有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益

6．非货币性资产交换损益

7．委托他人投资或管理资产的损益

8．因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

9．债务重组损益

10．企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

11．交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

12．同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

13．与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

14．除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资

产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

1,638,300.34

15．单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

16．对外委托贷款取得的损益

17．采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损

益

18．根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期

损益的影响

19．受托经营取得的托管费收入

20．除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -348,464.09

山东胜利股份有限公司 2011 年半年度报告

5

项   目 金   额(元)

21．其他符合非经常性损益定义的损益项目

22．少数股东权益影响额 1,817,338.31

23．所得税影响额 -57,574.32

合   计 7,017,632.40

第三节  股本变动和主要股东持股情况

（一）股份变动情况

公司股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

比例 比例

数量
(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

(%)

一、有限售

条件股份
3,343,319 0.67  1,002,995 -6,650 996,,345 4,339,664 0.67

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
3,292,380 0.66  987,714 987,714 4,280,094 0.66

其中：

境内非国有

法人持股

3,292,380 0.66  987,714 987,714 4,280,094 0.66

境内自然人

持股

4、外资持股

 其中：

境外法人持

股

  境外自

然人持股

5、高管股份 50,939 0.01  15,281 -6,650 8,631 59,570 0.01

二、无限售

条件股份
496,065,946 99.33  148,819,784 6,650 148,826,434 644,892,380 99.33

1、人民币普

通股
496,065,946 99.33  148,819,784 6,650 148,826,434 644,892,380 99.33

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
499,409,265 100  149,822,779 0 149,822,779 649,232,044 100

山东胜利股份有限公司 2011 年半年度报告

6

注：

 ① 2011 年 5 月 6 日，公司实施了经公司 2010 年年度股东大会审议通过的 2010 年度利润分配方案，

即以公司总股本 499,409,265 股为基数, 以未分配利润向全体股东每 10 股送红股 3 股,每 10 股派发现金红

利 0.6 元（含税），利润分配完成后公司股本总额增至 649,232,044 股。

② 其他变动系高管减持及按股份管理规定部分限售股解除限售所致。

（二）主要股东持股情况

1、 股东数量：

截止 2011 年 6 月 30 日，公司股东总数为 82,314 户。

2、 截止 2011 年 6 月 30 日前 10 名股东持股情况   单位：股

名次 股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限

售条件股

份数量

（股）

质押、冻结和

托管情况

1
山东胜利投资股份有限

公司
境内一般法人 9.23 59，915,447

质押

25,350,000

股*

2
马应龙药业集团股份有

限公司
境内一般法人 2.23 14,486,330

3

中国银行—工银瑞信核

心价值股票型证券投资

基金

基金 1.14 7,395,656